
БIЛОЦЕРКIВСЬКА МIСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТI

ВИКОНАВЧИЙ КОМIТЕТ

П Р О Т О К О Л   N 14
засідання виконавчого комітету міської ради

м. Бiла Церква 02 червня 2017 року

початок засідання 14 год. 00 хв.
(велика зала виконавчого комітету)

Загальний склад виконавчого комітету - 17 осіб

Присутні на засіданні – 11 осіб:

1. Дикий Г.А. - міський голова
2. Гнатюк В.В. - заступник міського голови
3. Свірський М.С. - керуючий справами виконавчого комітету міської ради
4. Антонюк М.А. - член виконавчого комітету
5. Гриненко, Ю.А. - член виконавчого комітету
6. Кандауров С.М. - член виконавчого комітету
7. Маршалок  В.А. - член виконавчого комітету
8. Рудюк С.В. - член виконавчого комітету
9. Тютюнник І.Ф. - член виконавчого комітету
10. Усенко Я.В. - член виконавчого комітету
11. Челюбеєв С.В. - член виконавчого комітету

Зі складу виконавчого комітету відсутні:

Смуток Б.М., Поляруш О.О., Міщенко В.В., Ребенко С.А., Фастівський В.П.
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Присутні на засіданні від установ та організацій

Кисельова В.М. – начальник служби у справах дітей міської ради;
Кравець А.В. – в.п. директора департаменту житлово-комунального господарства

міської ради;
Морський В.П. - в.п. начальника відділу енергоефективності міської ради;
Новогребельська І.В. - заступник міського голови;
Пархоменко В.М. - т. в. о. начальника управління містобудування та архітектури

міської ради;
Пахольчук С.І. - заступник міського голови;
Піскоцький М.І. - начальник загального відділу виконавчого комітету міської ради;
Постівий С.О. - начальник юридичного управління міської ради;
Прилуцький О.В. - заступник директора комунального підприємства Білоцерківської

міської ради «Муніципальне шляхово-експлуатаційне управління».

На засіданні присутні представники засобів масової інформації міста.

Головуючий на засіданні – міський голова Г.А. Дикий

Секретар – керуючий справами виконавчого комітету міської ради М.С. Свірський

Відповідно до ст.53 Закону «Про місцеве самоврядування в Україні» засідання
виконавчого комітету є правомочним, якщо в ньому бере участь більше половини від
загального складу виконавчого комітету.

За початок роботи  присутні члени виконавчого комітету проголосували одноголосно.

Голосували за порядок денний виконавчого комітету:
за – 9
проти – 0

утримались - 0

Члени виконавчого комітету затвердили порядок денний виконавчого комітету:

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про організацію відпочинку групи дітей із Попаснянського району Луганської області
в закладах міста Біла Церква
Доповідає: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей

міської ради
2. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської ради

«Про деякі питання щодо розміщення об’єктів зовнішньої реклами» № 181 від 23
травня 2017 року
Доповідає: ПАРХОМЕНКО Вікторія Миколаївна - т. в. о. начальника управління

містобудування  та  архітектури міської ради
3. Про затвердження складу робочої групи із реалізації проекту «Реконструкція та

модернізація мереж вуличного освітлення  м. Біла Церква шляхом технічного
переоснащення»
Доповідає: МОРСЬКИЙ Василь Петрович - в.п. начальника відділу

енергоефективності міської ради
4. Про внесення змін в рішення виконавчого комітету міської ради від 14 жовтня 2014

року № 382 «Про  створення комісії  з питань виявлення та ліквідації несанкціонованих
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приєднань та  викидів стоків  громадянами та організаціями до мережі зливової
каналізації та безпосередньо в водні об’єкти у місті Біла Церква»
Доповідає: ПАХОЛЬЧУК Сергій Іванович – заступник міського голови

СЛУХАЛИ: 1. Про організацію відпочинку групи дітей із Попаснянського району Луганської
області в закладах міста Біла Церква

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

ВИСТУПИЛИ: РУДЮК С.В.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 2. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської
ради «Про деякі питання щодо розміщення об’єктів зовнішньої реклами» № 181
від 23 травня 2017 року

ДОПОВІДАЛА: ПАРХОМЕНКО Вікторія Миколаївна - т. в. о. начальника управління
містобудування  та  архітектури міської ради

ВИСТУПИЛИ: ГРИНЕНКО Ю.А., ГНАТЮК В.В.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 3. Про затвердження складу робочої групи із реалізації проекту «Реконструкція
та модернізація мереж вуличного освітлення м. Біла Церква шляхом технічного
переоснащення»

ДОПОВІДАВ: МОРСЬКИЙ Василь Петрович - в.п. начальника відділу енергоефективності
міської ради

ВИСТУПИЛИ: РУДЮК С.В., ДИКИЙ Г.А., ГРИНЕНКО Ю.А., ПРИЛУЦЬКИЙ О.В.,
ГНАТЮК В.В.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).
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СЛУХАЛИ: 4. Про внесення змін в рішення виконавчого комітету міської ради від 14 жовтня
2014 року № 382 «Про  створення комісії  з питань виявлення та ліквідації
несанкціонованих приєднань та  викидів стоків  громадянами та організаціями
до мережі зливової каналізації та безпосередньо в водні об’єкти у місті Біла
Церква»

ДОПОВІДАВ: ПАХОЛЬЧУК Сергій Іванович – заступник міського голови

ВИСТУПИЛИ: ГНАТЮК В.В.,  ПОСТІВИЙ С.О.,   АНТОНЮК М.А., РУДЮК С.В.,
ДИКИЙ Г.А.

Голосували за рішення виконавчого комітету з врахуванням пропозицій:
в додатку проекту рішення «- представник товариства з обмеженою відповідальністю науково-
виробничого підприємства «БілоцерківМАЗ» (за згодою)» доповнити словами:
«Делегований»
додаток проекту рішення доповнити словами:
«Делегований представник Басейнового управління водних ресурсів річки Рось.»

за – 11
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається зі змінами (додається).

Головуючий на засіданні

Міський голова Г.А. Дикий

Секретар

Керуючий справами виконавчого
комітету міської ради М.С. Свірський


